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NO PETROL
OR LOCAL EMISSIONS

PETROL EQUIVALENT
PERFORMANCEMENER LE

CHANGEMENT

GARANTIR QUE NOS UTILISATEURS PUISSE TRAVAILLER EN TOUTE
SÉCURITÉ, AVEC UNE MEILLEURE DURABILITÉ ET PRODUCTIVITÉ

S’appuyant sur les atouts de la technologie FUEL™, le système MX FUEL™ atteint 
de nouveaux niveaux de performance sans fil. Axé sur l’équivalence des outils 
thermiques, filaires et pneumatiques, MILWAUKEE® offre des performances pour 
les utilisateurs professionnels, tout en éliminant les risques liés aux émissions, au
bruit, aux vibrations et à l’entretien de l’outil.

ZÉRO ÉMISSIONS.*
ZÉRO COMPROMIS.

PAS DE PERTE DE PUISSANCE,
PAS DE PERTE DE PRODUCTIVITÉ,
MEILLEUR POUR VOTRE PERSONNEL. 

MEILLEUR POUR NOTRE PLANÈTE.
Avec zéro émission, il n’y a pas de limites aux lieux de travail,
à l’intérieur, sous terre ou dans des zones reculées sans source 
d’énergie disponible. L’alimentation par batterie de Milwaukee 
supprime les limites traditionnelles du chantier et ouvre de 
nouvelles possibilités de travail.

NEUTRALITÉ CLIMATIQUE

D’ICI 2050
L’UE VISE LA

* Zéro émission durant l’utilisation des outils
** Information du communiqué de presse de la Commission Européenne disponible: Making the EU climate-neutral by 2050 (europa.eu)

** 

https://fr.milwaukeetool.eu/

** 

PETROL EQUIVALENT
PERFORMANCE

NO PETROL
OR LOCAL EMISSIONS

QUE FAISONS NOUS CHEZ 
MILWAUKEE ?

S’ENGAGER POUR ZÉRO GAINS NETS

Les décisions prises au cours de la prochaine décennie 
joueront un rôle essentiel afin de déterminer la voie à suivre 
jusqu’en 2050.

D’ici à 2030*, les émissions totales de CO2 devraient 
diminuer d’environ 45 % par rapport aux niveaux de 2010.

QU’EST-CE QUE CELA SIGNIFIE 
POUR VOUS ?

Les États membres de l’UE devront élaborer des stratégies 
à long terme pour réduire les émissions de gaz à effet de 
serre et respecter leurs engagements. Les projets risquent 
d’être fermés s’ils ne respectent pas les normes d’émission.

*Les émissions de CO2 du secteur de l’énergie et des processus industriels 
devraient être d’environ 20,1 Gt, soit 6,6 Gt de moins que dans la ODD en 2030.

EMISSIONS IN USE

EMISSIONS IN USE

PERFORMANCE
ÉQUIVALENTE AU
THERMIQUE

FAIBLES
NUISANCES
SONORES

PAS D’ESSENCE
OU D’ÉMISSION

MOINS DE TEMPS
D’ARRÊT

AMÉLIORE LA
SÉCURITÉ SUR
LE CHANTIER

MEILLEURE
PRODUCTIVITÉ
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TECHNOLOGIE 
INEGALÉE *

BATTERIE 
REDLITHIUM™

Leader de l’industrie sur la 
technologie lithium-ion

Design breveté contre les chutes, 
l’humidité et les conditions de chantier

Electronique brevetée qui optimise les 
performances de chaque outil

1

MOTEUR 
POWERSTATE™

Developpé sur mesure en fonction de 
l’outil 

Optimisé pour atteindre performance, 
mobilité et productivité

Conçu avec des aimants haute qualité 
(néodynium) qui assurent puissance et 
longévité

3REDLINK PLUS™ 
INTELLIGENCE

L’électronique la plus avancée de 
l’industrie

Outils protégés contre les surchauffes et 
les surcharges

Assure une parfaite communication 
entre l’outil et la batterie

2

https://fr.milwaukeetool.eu/ * A compter de Février 2020 sur le marché de l’équipement léger https://fr.milwaukeetool.eu/

POURQUOI REDLITHIUM™ FORGE™ ?​

PUISSANCE MAXIMALE | CHARGE PLUS RAPIDE | DURÉE DE VIE AMÉLIORÉE*

 TECHNOLOGIES DE 
CELLULES LITHIUM-ION

 GÉNÉRATION 
D’ÉLÉCTRONIQUE DESIGN

PROTECTION
AVANCÉE

9 MEILLEURE PUISSANCE

9 MOINS DE SURCHAUFFES

9 CHARGE PLUS RAPIDE

9 50% DE RÉSISTANCE
ÉLÉCTRIQUE EN MOINS PAR
CELLULE

9 MAXIMISER LA PUISSANCE
FOURNIE À L’OUTIL

9 ACCÉLÉRER LA VITESSE DE
CHARGE

9 RÉTRO-COMPATIBILITÉ
AVEC L’ENSEMBLE DU
SYSTÈME

9 GESTION THERMIQUE
AVANCÉE

9 PROTECTION CONTRE LES
VIBRATIONS

9 CONÇUE POUR RÉSISTER
AUX ENVIRONNEMENTS
DIFFICILES DES CHANTIERS

9 REVÊTEMENT EN POLYMÈRE
BREVETÉ CONTRE LES
INFILTRATIONS D’EAU :
PROTECTION CONTRE L’EAU
ET LES DÉBRIS

9 COQUE RÉSISTANTE :
PROTECTION CONTRE
LES HUILES, GRAISSES ET
SOLVANTS COURANTS

JUSQU’À 2 FOIS PLUS D’AUTONOMIE, UNE CHARGE 2 FOIS PLUS RAPIDE ET UNE DURÉE DE VIE PLUS LONGUE

SUPPORT 
CELLULES 
ENTIÈREMENT 
FERMÉ

SURMOULAGE EN 
CAOUTCHOUC

SOUDURE 
AU LASER

MXF HD812
4932492128

MXF XC608
4932492130

MXF XC406
4933471837

MXF CP203
4933471838

65 MIN 45 MIN 45 MIN 45 MIN

160 MIN 110 MIN 90 MIN 45 MIN

COMPARAISON 
DES TEMPS DE 
CHARGE

MX FUELTM

SUPERCHARGEUR
MXF SC
ART# 4932492630

MXF C
ART# 4933471839

JUSQU’À 100%
 DE CHARGE

RETROUVEZ LA GAMME
MILWAUKEE® MX FUELTM

2X PLUS DE 
CAPACITÉS

PLUS DE 30 SOLUTIONS 
en 2026

ANCIEN DESIGN 
CELLULE

NOUVEAU
DESIGN TABLESS
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MXF PBE-0

Poids avec batterie (EPTA) (kg) 11.5 (MXF HD812)

Inclus dans le kit
Aucune batterie fournie, Aucun chargeur fourni, Aucun 
sac ni box fourni

Réf 4933498067

MXF NRG-406 MXF FORGENRG-802 MXF FORGENRG-122

Système MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™

Inclus dans le kit
2 x MXF XC406 Packs Batteries, MXF C Chargeur, Aucun sac ni 
box fourni

2 x MXF XC608 Packs Batteries, MXF SC Chargeur, Aucun sac 
ni box fourni

2 x MXF HD812 Packs Batteries, MXF SC Chargeur, Aucun sac 
ni box fourni

Réf 4933479160 4933493548 4933493549

MXF SC MXF C

Port de charge 1 x MX FUEL™ 1 x MX FUEL™

Type de chargement Unitaire Unitaire

Type d'alimentation Filaire Filaire

Poignée de transport Oui Oui

Fixation murale Non Oui

Poids (kg) 8.9 2.7

Emballage Aucun sac ni box fourni Aucun sac ni box fourni

Réf 4932492848 4933471839

MXF HD812 MXF XC608 MXF XC406 MXF XC-2406 MXF CP203 MXF CP-2203

Système MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™

Capacité batterie (Ah) 12.0 8.0 6.0 6.0 3.0 3.0

Nombre de batterie(s) 1 1 1 2 1 2
Temps de chargement 
chargeur MXF C 160 min 110 min 90 min 90 min 45 min 45 min

Temps de charge chargeur 
MXF SC 65 min 45 min 45 min 45 min 45 min 45 min

Poids (kg) 5.9 4.5 4.8 4.8 2.7 2.7

Emballage Aucun sac ni box fourni Aucun sac ni box fourni Aucun sac ni box fourni Aucun sac ni box fourni Aucun sac ni box fourni Aucun sac ni box fourni

Réf 4932492128 4932492130 4933471837 4933479162 4933471838 4933479161

BATTERIES MX FUEL™
9 Les batteries MX FUEL™ REDLITHIUM™ utilisent la 

technologie lithium-ion la plus performante et de la plus 
haute qualité

9 Elles délivrent dans un encombrement réduit, une 
puissance équivalente au filaire permettant aux 
utilisateurs de travailler dans les endroits avec des 
points d'alimentation difficile d'accès.

9 Les batteries MX FUEL™ REDLITHIUM™ sont conçues 
pour résister aux chutes, à l’humidité, aux vibrations et 
aux températures extrêmes

9 Fonctionne jusqu'à -28.0°

9 Électronique avancée pour une communication et 
gestion intelligente des paramètres de la batterie et 
du moteur et ainsi maximiser les performances et 
l’autonomie

9 Permet d’utiliser l’outil dans des lieux confinés (tunnel, 
tranchée), en intérieur …

CHARGEUR MX FUEL™
9 Charge toutes les batteries MX FUEL™

9 Temps d'arrêt réduit et meilleure productivité

9 L'intelligence REDLINK™ optimise le temps de charge de 
chaque batterie en régulant l’intensité

9 Transport aisé avec la poignée intégrée

9 Un éclairage LED indique 80% d'état de charge 

MX FUEL™ KIT BATTERIES ET 
CHARGEUR

https://fr.milwaukeetool.eu/

MXF PBE

MX FUEL™ BATTERIE 
DÉPORTÉE

LE SYSTÈME D’ATTACHE ADAPTABLE PERMET D’UTILISER 
MANUELLEMENT L’OUTIL À PARTIR DU SOL, D’UN 

ASCENSEUR, D’UNE ÉCHELLE OU D’UN ÉCHAFAUDAGE.

MAINTIEN DES PERFORMANCES MAXIMALES EN 
FOURNISSANT LA MÊME PUISSANCE QUE L’UTILISATEUR 

ATTEND DE TOUT ÉQUIPEMENT MX FUEL™

RETIRE TOUT LE POIDS DE LA BATTERIE 
MX FUEL™ DES MAINS DE L’UTILISATEUR

CARACTÉRISTIQUES

9 Réduit le poids de l'outil jusqu'à 45 % en ajoutant la 
batterie au harnais du sac à dos.

9 Fonctionne avec les batteries XC et HD sur les 
équipements portatifs sans compromis ergonomique

9 Maintien des performances maximales

9 Jusqu'à 2 fois plus d'autonomie avec les batteries MX 
FUEL™ REDLITHIUM™ FORGE™

9 Harnais sac à dos détachable

9 Poignée pliante pour faciliter le transport ou la 
suspension

9 Fonctionne avec toutes les batteries MX FUEL™

9 S'appuyant sur les atouts de la technologie FUEL™, 
le système MX FUEL™ atteint de nouveaux niveaux 
de performances sans fil. Axés sur les performances 
à essence, filaires et pneumatiques, ces outils 
fonctionnent sans les risques associés aux émissions, 
au bruit, aux vibrations, aux risques de trébuchement et 
aux frustrations d'un entretien complexe

SPEC

MXF PBET-24

MX FUEL™ CÂBLE DE BATTERIE 
DÉPORTÉE DE 2,4 M AVEC 
EMPREINTE BATTERIE 
Réf. 4932498068

9 Cable de remplacement de 2.4m 
avec adaptateur

9 L'adaptateur d'attache 
vous permet d'utiliser des 
équipements portatifs depuis le 
sol, un ascenseur, une échelle 
ou un échafaudage.

https://fr.milwaukeetool.eu/
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MXF PC50-0 MXF PC50-122

Centrifugal force [kN] 16 16

Travel direction Reversible Reversible

Max. travel speed [m|min] 26 26

Réglages vitesse 2 2

Plate length [mm] 558 558

Plate width [mm] 508 508

Tool height with handle folded [mm] 584 584

Poids avec batterie (EPTA) (kg) 79 (MXF HD812) 79 (MXF HD812)

Inclus dans le kit Aucune batterie fournie, Aucun chargeur fourni, Aucun sac ni box fourni 2 x MXF HD812 Packs Batteries, MXF SC Chargeur, Aucun sac ni box fourni

Réf 4933493267 4933493268

MXF PS-602

Puissance de fonctionnement [W] 1,800

Poids avec batterie (EPTA) (kg) 28.2 (2 x MXF XC406)

Inclus dans le kit
2 x MXF XC406 Packs Batteries, chargeur intégré, Aucun sac ni box 
fourni

Réf 4933479266

MXF PS

MX FUEL™ GÉNÉRATEUR

ENERGIE PLUS 
EFFICIENTE 

ENERGIE PORTABLE 
DE PARTOUT

PLUS D’ÉNERGIE SUR 
DEMANDE

CARACTÉRISTIQUES

	9 S'appuyant sur les atouts de la technologie FUEL™, 
le système MX FUEL™ atteint de nouveaux niveaux 
de performances sans fil. Axés sur les performances 
à essence, filaires et pneumatiques, ces outils 
fonctionnent sans les risques associés aux émissions, 
au bruit, aux vibrations, aux risques de trébuchement et 
aux frustrations d'un entretien complexe

	9 Fournit jusqu'à 3 600 watts maximum et 1 800 watts 
continus d'énergie, alimentant tout les outils: à forte 
demande 16A aux appareils électroniques sensibles.

	9 Pas d'émissions polluantes et un fonctionnement 
silencieux permettent une utilisation en toute sécurité 
à l'intérieur.

	9 Le générateur sur batterie élimine le coût de l'essence 
et de l'entretien, réduit les temps d'arrêt et augmente la 
productivité du chantier.

	9 Le chargeur intégré permet à l'utilisateur de charger 
toute batterie MX FUEL™ lorsque le générateur est 
branché sur secteur

	9 La localisation et la sécurité de l'outil via la technologie 
ONE-KEY™ se font grâce à l'enregistrement des 
données sur le cloud pour une visualisation rapide 
de l'inventaire via Bluetooth. ONE-KEY™ dispose 
également d'une fonctionnalité de verrouillage à 
distance. La fonction de personnalisation permet un 
ajustement précis de l'outil à l'application

	9 La conception robuste de l'arceau de sécurité assure la 
durabilité de l'outil sur les chantiers extérieurs

	9 Fonctionne avec une ou deux batteries pour une 
meilleure durée de fonctionnement

SPEC

https://fr.milwaukeetool.eu/

MXF PC50

MX FUEL™ PLAQUE VIBRANTE

CARACTÉRISTIQUES

	9 Première Plaque Vibrante réversible 
de cette  catégorie de poids

	9 Plaque Vibrante la plus rapide du 
marché avec une semelle de 50cm

	9 2  modes de vitesse délivrent 
un meilleur contrôle et le rythme 
nécessaire pour plus d'efficacité

	9 Bouton poussoir de contrôle 
accessible sur la poignée

	9 La poignée est facilement 
renversable pour changer de 
direction

	9 Poignée repliable pour un transport 
facilité et un stockage sur chantier 
plus efficient

	9 Compacte jusqu'à  325m² / 40 min 
sur une charge de batterie MXF 
HD812

	9 Pas de maux de tête lié aux gaz 
d'échappement, avec les mêmes 
performances moteur

	9 Disponible séparément: Cuve à eau, 
patin de pavage et kit de roues

	9 La jauge affiche la charge restante

	9 S'appuyant sur les atouts de la 
technologie FUEL™, le système 
MX FUEL™ atteint de nouveaux 
niveaux de performances sans 
fil. Axés sur les performances à 
essence, filaires et pneumatiques, 
ces outils fonctionnent sans les 
risques associés aux émissions, au 
bruit, aux vibrations, aux risques de 
trébuchement et aux frustrations 
d'un entretien complexe

JUSQU’À 325M²/ 40 MIN 
AVEC UNE CHARGE D’UNE 

BATTERIE MXF HD812

MANCHE RÉVERSIBLE , 
POUR UN FONCTIONNEMENT 

DANS 2 SENS
2 MODES DE VITESSE

SPEC

MXF PC50 PP MXF PC50 WT

PATIN DE PAVAGE 
POUR PLAQUE 
VIBRANTE MX 
FUEL™
Réf. 4932493273

RÉSERVOIR D’EAU 
POUR PLAQUE 
VIBRANTE MX 
FUEL™
Réf. 4932498924

	9 L'installation de l'outil se fait directement sur la 
plaque vibrante pour un accès rapide et facile

	9 Compactage dans les deux sens sur les briques, les 
pavés et les pierres de terrasse

	9 A utiliser avec la Plaque Vibrante MX FUEL™ (MXF 
PC50)

	9 Réservoir d'eau de 13 litres avec fixation rapide

	9 Débit réglable pour un contrôle facile et un débit 
d'eau optimisé

	9 A utiliser avec la Plaque Vibrante MX FUEL™ (MXF 
PC50)

https://fr.milwaukeetool.eu/
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Type Ø disque (mm) Alésage Ø 
(mm)

Hauteur de 
segment (mm)

Epaisseur de 
coupe (mm) Réf

ADD 350 mm 350 25.4 10 2.8 4932478952

Type Ø disque (mm) Épaisseur (mm) Alésage Ø (mm) Réf

CCS 41 / 350 350 4 25.4 4932472264

Type Ø disque (mm) Épaisseur (mm) Alésage Ø (mm) Réf

SCS 41 / 350 350 4 25.4 4932471989

Type Ø disque (mm) Alésage Ø 
(mm)

Hauteur de 
segment (mm)

Epaisseur de 
coupe (mm) Réf

STEELHEAD™ 
350 350 25.4 4 2.8 4932471988

Type Ø disque (mm) Alésage Ø 
(mm)

Hauteur de 
segment (mm)

Epaisseur de 
coupe (mm) Réf

DUH 350 350 25.4 10 2.8 4932471986

Type Ø disque (mm) Alésage Ø 
(mm)

Hauteur de 
segment (mm)

Epaisseur de 
coupe (mm) Réf

HUDD 350 350 25.4 8 2.6 4932471985

MXF COS350G2-0 MXF COS350G2-802

Vitesse à vide (tr/min) 5370 5370

Ø mm 350 350

Profondeur de coupe (mm) 125 125

Max d’alimentation d’eau (bar/PSI) 4/ 58 4/ 58

Poids avec batterie (EPTA) (kg) 13.4 (MXF XC608) 13.4 (MXF XC608)

Inclus dans le kit
Aucune batterie fournie, Aucun chargeur 
fourni, Contractor Bag

2 x MXF XC608 Packs Batteries, MXF SC 
Chargeur, Contractor Bag

Livré avec
Disque diamant 350mm HUDD SPEED-
CROSS™ (4932471985) & sac

Disque diamant 350mm HUDD SPEED-
CROSS™ (4932471985) & sac 

Réf 4933480478 4933480480

MXF COS350G2

DÉCOUPEUSE 350MM 
MX FUEL™

RAPIDSTOP™ / FREIN 
DE DISQUE: LE DISQUE 

S’ARRÊTE EN MOINS DE 3S

COUPE LA PLUS RAPIDE DU 
DÉPART JUSQU’À LA FIN

CAPACITÉ DE COUPE 
350MM

CARACTÉRISTIQUES

	9 Alimenté par batterie, elle peut être utilisée à l'intérieur 
grâce à l'absence d'émissions.

	9 Le système Anti-Kickback empêche les utilisateurs de 
se blesser en cas de rebond

	9 RAPIDSTOP™ / Frein de disque: le disque s'arrête en 
moins de 3s

	9 Performances équivalentes à celles du thermique avec 
une vitesse maximale à vide de 5370 tr/min et une 
profondeur de coupe de 125 mm.

	9 Des coupes plus rapides, du début à la fin : le 
démarrage par bouton-poussoir en 3 secondes élimine 
la nécessité de mélanger l'essence et l'huile, et évite 
l'entretien du moteur.

	9 La découpeuse 350 mm alimentée par batterie délivre 
la puissance nécessaire pour couper du béton armé

	9 Fournie avec un disque diamant 350mm HUDD 
(4932471985) & un sac pour batteries et chargeur

	9 Pour des coupes précises sur de grandes longueurs, 
utilisez le chariot pour découpeuse MX FUEL™

	9 Arrivée d'eau intégrée pour les découpes à 
l'eau compatible avec le système de réservoir et 
pulvérisateur d'eau interchangeable M18™ SWITCH 
TANK™

	9 S'appuyant sur les atouts de la technologie FUEL™, 
le système MX FUEL™ atteint de nouveaux niveaux 
de performances sans fil. Axés sur les performances 
à essence, filaires et pneumatiques, ces outils 
fonctionnent sans les risques associés aux émissions, 
au bruit, aux vibrations, aux risques de trébuchement et 
aux frustrations d'un entretien complexe 

SPEC

https://fr.milwaukeetool.eu/

	9 Vitesse de couple élevé, longue durée de vie, peu 
de vibration

	9 Lame universelle pour différents matériaux.

	9 Classé dans deux catégories pour une durée de vie 
maximale. 

	9 Segments de 10 mm pour assurer une longévité et 
une durée de vie accrue.

SPEEDCROSS HUDD

DISQUES 
DIAMANT 
DUHM18 BPFPH-0 	9 Un disque soudé au laser de qualité supérieure affichant des performances 

exceptionnelles dans les matériaux durs comme le béton dur, les revêtements en 
pavés et les produits de maçonnerie.BASE PULVÉRISATEUR À DOS 

M18™ SWITCH TANK™
Réf. 4933464961

	9 Le pulvérisateur à dos de 15 litres M18™ SWITCH TANK™ 
constitue le premier concept de réservoir interchangeable 
du secteur sans pompage manuel

	9 La conception du réservoir interchangeable isole la pompe, 
le tuyau et la lance, séparant les composants portables de la 
base moteur M18™ SWITCH TANK™.

	9 Ajoutez et remplacez les réservoirs pour éliminer la 
contamination croisée des produits chimiques et 
également réduire les coûts d‘achat

	9 120 PSI (8.3 Bar) de pression.

	9 Pression réglable pour mieux répondre aux besoins de 
l‘utilisateur

DISQUES 
PREMIUM 
STEELHEAD™  

	9 Les lames STEELHEAD™ sont les plus adaptés pour l'acier et acier inoxydable. 
Aussi adapté pour le béton armé. 

	9 La haute densité de diamants brasés spéciaux assure une coupe très rapide 

M18 BPFP-WST
DISQUES À TRONÇONNER 
POUR MÉTAUX PRO+ - MINCES RÉSERVOIR À 

EAU 15L M18™ 
SWITCH TANK™
Réf. 4933464965

	9 Utilisation : Disques à tronçonner très minces. Idéals pour l’acier 
inoxydable et résistant à l'acide. Pour tous les métaux et aciers très durs.  

	9 Caractéristiques : Durée de vie améliorée, temps de coupe réduit, réduction des 
poussières. Moins de perte de matériel. 

	9 *Livraison uniquement en présentoir de comptoir.  Commandes uniquement par 
les quantités minimales de commandes ou par leurs multiples (ex: 50, 100, 150...) 

	9 Compatible avec la gamme SWITCH TANK™

	9 Réservoir de pulvérisation d‘eau pour une 
distribution d‘eau efficace pour la découpe du béton et les 
applications de carottage. Également utile pour le lavage du 
lisier, des zones et des équipements

DISQUE DUCTILE ET 
MULTI-MATÉRIAUXSPEEDCROSS™ ADD 

	9 Le disque ADD est spécifique pour les découpes d'asphalte

	9 Noyau doublement tendu pour une meilleure durabilité et une 
meilleure stabilité lors de la coupe.

	9 Applications: fonte ductile, métaux non ferreux et pierre.

	9 * Quantité minimum de commande = 10 pcs. Les commandes> 10 pièces doivent être 
commandées par multiples de 10 (c'est-à-dire 10, 20, 30, 40)

https://fr.milwaukeetool.eu/

MX FUEL™ 
CHARIOT 
DÉCOUPEUSE
Réf. 4933493264

MXF COSCG2

	9 Chariot pour découpeuse 350mm pour réaliser des coupes 
droites avec une capacité de profondeur maximale de 
125 mm

	9 Poignée de contrôle ajustable en hauteur et facile à atteindre 
pour régler la profondeur d’une seule main.

	9 Fixation sans outil de la machine et du réservoir d’eau, 
compatible avec le pulvérisateur interchangeable M18™ 
SWITCH TANK™ et avec le système d’alimentation en eau

	9 Mobilité totale grâce au stockage de la batterie 
supplémentaire sur le chariot
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Ø (mm) Longueur (m) Réf

MXF CVSHF-2/44 44 2 4932498135

MXF CVSHF-5/44 44 5 4932498136

MXF CVSHF-10/44 44 10 4932498137

MXF CVSHF-2/57 57 2 4932498917

MXF CVSHF-5/57 57 5 4932498138

MXF CVSHF-10/57 57 10 4932498139

Longueur (m) Poids (kg) Réf

MXF PSB-1.22m 1.22 3.6 4932479776

MXF PSB-1.83m 1.83 5.5 4932479777

MXF PSB-2.44m 2.44 7.3 4932479778

MXF PSB-3.00m 3.00 9.1 4932479779

MXF PSB-3.65m 3.65 10.9 4932479780

MXF PSB-4.25m 4.25 12.8 4932479781

MXF PSB-4.87m 4.87 14.6 4932479782

MXF PSC-0 MXF PSC-302

Vibrations [1|min] 9,000 9,000

Poids avec batterie (EPTA) (kg) 16.8 (MXF CP203) 16.8 (MXF CP203)

Livré avec - -

Inclus dans le kit Aucune batterie fournie, Aucun chargeur fourni, Aucun sac ni box fourni 2 x MXF CP203 Packs Batteries, MXF C Chargeur, Aucun sac ni box fourni

Réf 4933479771 4933479772

MXF CVHF-0 MXF CVHF-802

Vibrations [1|min] 11,500 11,500

Poids avec batterie (EPTA) (kg) 10.4 (MXF XC608) 10.4 (MXF XC608)

Inclus dans le kit Aucune batterie fournie, Aucun chargeur fourni, Aucun sac ni box fourni 2 x MXF XC608 Packs Batteries, MXF SC Chargeur, Aucun sac ni box fourni

Réf 4933498132 4933498133

MXF CVHF

AIGUILLE VIBRANTE HAUTE 
FRÉQUENCE MX FUEL™
CARACTÉRISTIQUES

	9 L'aiguille vibrante haute fréquence 
MX FUEL™ est la solution idéale 
pour travailler sur de plus grandes 
surfaces, offrant des performances 
similaires à celles alimentées par 
un courant alternatif sans avoir 
besoin d'un outil filaire et d'une prise 
secteur sur le chantier

	9 Compacte jusqu'à 55m³ de béton 
avec 1x batteries MXF XC608

	9 Le démarrage à bouton-poussoir 
fournit une puissance instantanée, 
éliminant les mouvements répétitifs 
d'un démarrage par traction et 
réduisant les temps d'arrêt, vous 
permettant d'effectuer des travaux 
plus rapidement sans sacrifier la 
puissance et le temps d'exécution

	9 Conception modulaire permet à 
l'utilisateur d'enlever le sac à dos 
pour les murs et colonnes

	9 Conception modulaire  - permet de 
basculer entre le style sac à dos et  
mallette en un clic

	9 Gamme d'arbre flexible de 2m 
jusqu'à 10m de longueur sans perte 
de puissance

	9 La télécommande sans fil permet 
un contrôle de la machine jusqu'à 
9m de distance afin de faciliter 
l'utilisation avec des longs 
flexibles

	9 Systèmes d'attache: arbre 
flexible et tête pour les 
aiguilles vibrantes sont 
disponibles séparément

	9 S'appuyant sur les atouts 
de la technologie FUEL™, 
le système MX FUEL™ 
atteint de nouveaux niveaux 
de performances sans fil. Axés 
sur les performances à essence, 
filaires et pneumatiques, ces outils 
fonctionnent sans les risques 
associés aux émissions, au bruit, 
aux vibrations, aux risques de 
trébuchement et aux frustrations 
d'un entretien complexe

COMPACTE JUSQU’À 
55M³ DE BÉTON AVEC 1X 
BATTERIES MXF XC608

MEILLEURE PRODUCTIVITÉ  
GRÂCE À UN TEMPS 

D’INSTALLATION RÉDUIT

CONCEPTION 
MODULAIRE SAC À DOS

SPEC

FLEXIBLE POUR AIGUILLE VIBRANTE 
HAUTE FRÉQUENCE MX FUEL™

https://fr.milwaukeetool.eu/

MXF PSC

MX FUEL™ RÈGLE VIBRANTE

CARACTÉRISTIQUES

	9 La règle vibrante MX FUEL™ est la 
solution idéale pour travailler sur 
de larges zones de travail en offrant 
des performances similaires au 
thermique sans les inconvénients.

	9 Peut tirer des profils jusqu'à 4.9m

	9 Le bouton poussoir de démarrage 
délivre une puissance instantanée 
en éliminant les mouvements de 
démarrage  et réduisant les temps 
d'arrêt, ce qui permet de faire le 
travail plus rapidement sans perte de 
puissance ou d'autonomie 

	9 Le moteur brushless 
POWERSTATE™ délivre une 
puissance pour entrainer des profils 
jusqu'à 9000VPM avec une vitesse 
variable grâce une gâchette ce qui 
donne un contrôle maximum sur 
béton sec et humide

	9 Poignées pliables pour un transport 
sur chantier facilité

	9 Système d'attache du profil rapide à 
l'aide deux boulons

	9 Autonomie de 2h par charge avec 
un profil de 3.65m et une batterie 
MXF CP203

	9 Les profils sont disponibles 
séparément

	9 S'appuyant sur les atouts de la 
technologie FUEL™, le système 
MX FUEL™ atteint de nouveaux 
niveaux de performances sans 
fil. Axés sur les performances à 
essence, filaires et pneumatiques, 
ces outils fonctionnent sans les 
risques associés aux émissions, au 
bruit, aux vibrations, aux risques de 
trébuchement et aux frustrations 
d'un entretien complexe

2H PAR CHARGE AVEC UN 
PROFIL DE 3.65M

PAS DE MAUX DE TÊTE 
LIÉS AU THERMIQUE

PEUT TIRER DES 
PROFILS JUSQU’À 4.87M

SPEC

PROFILS POUR RÈGLE VIBRANTE 
MX FUEL™ (MXF PSC) 

https://fr.milwaukeetool.eu/
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Ø (mm) Réf

Têtes d'ai-
guille vibrante

25 4932479839

38 4932478612

50 4932478613

63 4932479840

Dalles 
MXF 
CVBP

Dalles 
MXF 
CVBC

Fonda-
tions MXF 
CVBP

Fonda-
tions MXF 
CVBC

Colonnes 
MXF 
CVBP

Colonnes 
MXF 
CVBC

Murs MXF 
CVBP

Murs MXF 
CVBC Réf

MXF CVS-2 m ✔✔✔ ✔ ✔✔✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ 4932478611

MXF CVS-3 m ✔✔✔ ✔ ✔✔✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932479612

MXF CVS-4 m ✔ ✔✔ ✔ ✔✔ ✔✔✔ ✔✔✔ ✔✔✔ ✔✔✔ 4932478610

MXF CVS-
6.4 m ✘ ✔✔✔ ✘ ✔✔✔ ✘ ✔✔✔ ✘ ✔✔✔ 4932479613

MXF CVBC-0 MXF CVBC-602 MXF CVBCKIT-602

Vibrations [1|min] 11,200 11,200 11,200

Poids avec batterie (EPTA) (kg) 10.3 (MXF XC406) 10.3 (MXF XC406) 10.3 (MXF XC406)

Livré avec Télécommande sans fil Télécommande sans fil
Télécommande sans fil, arbre flexible de  4 m, tête de 38 mm 
de diamètre

Inclus dans le kit
Aucune batterie fournie, Aucun chargeur fourni, Aucun sac 
ni box fourni

2 x MXF XC406 Packs Batteries, MXF C Chargeur, Aucun sac 
ni box fourni

2 x MXF XC406 Packs Batteries, MXF C Chargeur, Aucun sac 
ni box fourni

Réf 4933479607 4933479608 4933479610

MXF CVBP-0 MXF CVBP-602 MXF CVBPKIT-602

Vibrations [1|min] 11,200 11,200 11,200

Poids avec batterie (EPTA) (kg) 15.7 (MXF XC406) 15.7 (MXF XC406) 15.7 (MXF XC406)

Livré avec Télécommande sans fil Télécommande sans fil
Télécommande sans fil, arbre flexible de 2 m, tête de 38 mm 
de diamètre 

Inclus dans le kit
Aucune batterie fournie, Aucun chargeur fourni, Aucun sac 
ni box fourni

2 x MXF XC406 Packs Batteries, MXF C Chargeur, Aucun sac 
ni box fourni

2 x MXF XC406 Packs Batteries, MXF C Chargeur, Aucun sac 
ni box fourni

Réf 4933479595 4933479591 4933479593

MXF CVBP

MX FUEL™ AIGUILLE 
VIBRANTE SAC À DOS
CARACTÉRISTIQUES

	9 MX FUEL™ aiguille vibrante sac 
à dos est la solution idéale pour 
travailler sur de plus grandes 
surfaces, offrant des performances 
similaires à celles alimentées par 
un courant alternatif sans avoir 
besoin d'un outil filaire et d'une prise 
secteur sur le chantier

	9 Jusqu'à 11.200 VPM avec une tête 
de Ø63 mm pour une consolidation 
optimale, même dans un béton plus 
dense

	9 Le démarrage à bouton-poussoir 
fournit une puissance instantanée, 
vous permettant d'effectuer des 
travaux plus rapidement sans 
sacrifier la puissance et le temps 
d'exécution que vous attendez

	9 Conception modulaire permet à 
l'utilisateur de retirer facilement 
les harnais du sac à dos pour une 
utilisation optimale pour les murs 
et les poteaux en béton

	9 Conception modulaire permet à 
l'utilisateur de basculer entre le 
style sac à dos et la mallette pour 
une polyvalence maximale

	9 Accepte les aiguilles de 2 m à 6 m 
et têtes de Ø25 mm à 63 mm

	9 Compacte jusqu’à 40 m³ de béton 
avec 2 batteries MXF XC406

	9 La télécommande sans fil permet 
un contrôle de la machine jusqu'à 
9m de distance afin de faciliter 
l'utilisation avec des longues 
aiguilles

	9 Systèmes d'attache: arbre flexible 
et tête pour les aiguilles vibrantes 
sont disponibles séparément  

JUSQU’À 40 M³ DE BÉTON AVEC 1 
BATTERIES MXF XC406 AVEC UNE 

TÊTE DE 38MM ET UN FLEXIBLE DE 2M

PUISSANCE POUR UTILISER 
DES TÊTES JUSQU’À 63MM 

DE DIAMÈTRE

MEILLEURE PRODUCTIVITÉ 
GRÂCE À UN TEMPS 

D’INSTALLATION RÉDUIT

SPEC

CONSTRUISEZ VOTRE KIT
MXF CVBP-602 MXF CVBC-602

MX FUEL™ AIGUILLE 
VIBRANTE 
COMPACTE
Réf. 4933479608

MX FUEL™ 
AIGUILLE 
VIBRANTE SAC 
À DOS
Réf. 4933479591

OR

https://fr.milwaukeetool.eu/

MXF CVBC

MX FUEL™ AIGUILLE 
VIBRANTE COMPACTE

CARACTÉRISTIQUES

	9 Conception compacte et fine pour 
une mobilité accrue adaptée aux 
applications fixes et mobiles

	9 Sangle de transport et poignée, pour 
une flexibilité accrue sur site et un 
transport facile

	9 Equipé d'un anneau pour une fixation 
facile du vibreur à l'échafaudage ou 
au coffrage

	9 MX FUEL™ aiguille vibrante portative 
est la solution idéale pour travailler 
dans les murs et les colonnes en 
béton, offrant des performances 
similaires à celles alimentées par un 
courant alternatif. Ainsi il n'y a pas 
besoin d'un outil filaire et d'une prise 
secteur sur le chantier.

	9 Jusqu'à 11.200 VPM avec une tête 
de  Ø63 mm pour une consolidation 
optimale, même dans le béton le 
plus dense

	9 Le démarrage à bouton-poussoir 
fournit une puissance instantanée, 
vous permettant d'effectuer des 
travaux plus rapidement sans 
sacrifier la puissance et le temps 
d'exécution que vous attendez

	9 Accepte les aiguilles jusqu'à 6.4m 
et des têtes jusqu'à Ø63 mm sans 
perte de puissance

	9 Compacte jusqu'à 40m³ de béton 
avec 2 batteries MXF XC406

	9 La télécommande sans fil permet 
un contrôle de la machine jusqu'à 
9m de distance afin de faciliter 
l'utilisation avec des longues 
aiguilles

	9 Les flexibles et têtes  sont 
disponibles séparément

JUSQU’À 40 M³ DE BÉTON AVEC 1 
BATTERIES MXF XC406 AVEC UNE 

TÊTE DE 38MM ET UN FLEXIBLE DE 2M

PUISSANCE POUR UTILISER 
DES TÊTES JUSQU’À 63MM 

DE DIAMÈTRE

MEILLEURE PRODUCTIVITÉ 
GRÂCE À UN TEMPS 

D’INSTALLATION RÉDUIT

SPEC

CHOISISSEZ L’ARBRE DE 
VOTRE AIGUILLE VIBRANTE

CHOISISSEZ VOTRE TÊTE 
D’AIGUILLE VIBRANTE

https://fr.milwaukeetool.eu/
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MXF WBT90-0 MXF WBT90-122

Vitesse du moteur (t/min) 1600 - 3600 1600 - 3600

Vitesse à vide (tr/min) 60 - 130 60 - 130

Ø (mm) 914 914

Epaisseur (mm) 1028 1028

Longueur (mm) 1600 1600

Largeur (mm) 939 939

Poids avec batterie (EPTA) (kg) 80 (MXF HD812) 80 (MXF HD812)

Livré avec 1 x set de pales (4pcs) 1 x set de pales (4pcs)

Inclus dans le kit Aucune batterie fournie, Aucun chargeur fourni, Aucun sac ni box fourni 2 x MXF HD812 Packs Batteries, MXF SC Chargeur, Aucun sac ni box fourni

Réf 4933498326 4933493602

MXF WBT60-0 MXF WBT60-122

Vitesse du moteur (t/min) 1600 - 3600 1600 - 3600

Vitesse à vide (tr/min) 70 - 160 70 - 160

Ø (mm) 610 610

Epaisseur (mm) 933 933

Longueur (mm) 1422 1422

Largeur (mm) 762 762

Poids avec batterie (EPTA) (kg) 62 (MXF HD812) 62 (MXF HD812)

Livré avec 1 x set de pales (4pcs) 1 x set de pales (4pcs)

Inclus dans le kit Aucune batterie fournie, Aucun chargeur fourni, Aucun sac ni box fourni 2 x MXF HD812 Packs Batteries, MXF SC Chargeur, Aucun sac ni box fourni

Réf 4933498325 4933493601

MXF WBT60

TALOCHEUSE À BÉTON 
600MM MX FUEL™
CARACTÉRISTIQUES

	9 Offre une expérience de finition 
douce et équilibrée avec une 
performance de 5 CV

	9 AUTOSTOP™ pour une meilleur 
protection de l'utilisateur

	9 Jusqu'à 35min d'autonomie par 
charge

	9 Vitesse variable de la pale de 30 à 
160 tr/min

	9 Poignée d'accélération ergonomique 
pour un meilleur contrôle

	9 Réglage de la hauteur du guidon 
pour plus de confort

	9 Cadran de réglage du pas pour un 
réglage précis de la pale

	9 Crochet de levage 
pour une 
plus grande 
maniabilité sur 
le chantier

	9 S'appuyant sur les atouts 
de la technologie FUEL™, 
le système MX FUEL™ atteint de 
nouveaux niveaux de performances 
sans fil. Axés sur les performances 
à essence, filaires et pneumatiques, 
ces outils fonctionnent sans les 
risques associés aux émissions, au 
bruit, aux vibrations, aux risques de 
trébuchement et aux frustrations 
d'un entretien complexe

JUSQU’À 35MIN 
D’AUTONOMIE PAR 

CHARGE

AUTOSTOP™ POUR UNE 
MEILLEURE PROTECTION DE 

L’UTILISATEUR

PUISSANCE 5 CV

SPEC

MXF WBT60PMXF WBT60CB

SET DE PALES (4PCS) POUR 
TALOCHEUSE MX FUEL™ 
600MM
Réf. 4932498918

DISQUE POUR TALOCHEUSE 
MX FUEL™ 600MM
Réf. 4932498919

https://fr.milwaukeetool.eu/

MXF WBT90

TALOCHEUSE À BÉTON 
900MM MX FUEL™

CARACTÉRISTIQUES

	9 Offre une expérience de finition 
douce et équilibrée avec une 
performance de 5 CV

	9 AUTOSTOP™ pour une meilleur 
protection de l'utilisateur

	9 Jusqu'à 25min d'autonomie par 
charge

	9 Pale variable, vitesse maximale de la 
pale jusqu'à 130 tr/min

	9 Poignée d'accélération ergonomique 
pour un meilleur contrôle

	9 Réglage de la hauteur du guidon 
pour plus de confort

	9 Cadran de réglage du pas pour un 
réglage précis de la pale

	9 Crochet de levage pour une plus 
grande maniabilité sur le chantier

	9 S'appuyant sur les atouts de la 
technologie FUEL™, le système 
MX FUEL™ atteint de nouveaux 
niveaux de performances sans 
fil. Axés sur les performances à 
essence, filaires et pneumatiques, 
ces outils fonctionnent sans les 
risques associés aux émissions, au 
bruit, aux vibrations, aux risques de 
trébuchement et aux frustrations 
d'un entretien complexe

	9 La localisation et la sécurité de 
l’outil via la technologie ONE-KEY™ 
se font grâce à l’enregistrement 
des données sur le cloud pour une 
visualisation rapide de l’inventaire 
via Bluetooth. ONE-KEY™ dispose 
également d’une fonctionnalité 
de verrouillage à distance. La 
fonction de personnalisation permet 
un ajustement précis de l’outil à 
l’application

PUISSANCE 5 CV AUTOSTOP™ POUR UNE 
MEILLEURE PROTECTION 

DE L’UTILISATEUR

JUSQU’À 25MIN 
D’AUTONOMIE PAR 

CHARGE

SPEC

MXF WBT90PMXF WBT90CB

DISQUE POUR TALOCHEUSE 
MX FUEL™ 900MM
Réf. 4932498921

SET DE PALES MIXTES (4PCS) 
POUR TALOCHEUSE MX FUEL™ 
900MM
Réf. 4932498920

MXF WBT90FLB MXF WBT90FIB

SET DE PALES FLOTTANTES 
(4PCS) POUR TALOCHEUSE 
MX FUEL™ 900MM
Réf. 4932498922

SET DE PALES DE FINITIONS 
(4PCS) POUR TALOCHEUSE 
MX FUEL™ 900MM
Réf. 4932498923

https://fr.milwaukeetool.eu/
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345mm

280mm

MXF SMP2-0 MXF SMP2-802

Débit (l/min) 320 320

Hauteur de refoulement (m) 18 18

Vitesse (tr/min) 2000 - 3500 2000 - 3500

Réglages vitesse 3 3

Water outlet size [mm] 25.4 25.4

Indice de protection (IPX) Pump head IPX8 Pump head IPX8

Run dry auto shut_off Oui Oui

Inclus dans le kit
Aucune batterie fournie, Aucun chargeur fourni, 
Aucun sac ni box fourni

2 x MXF XC608 Packs Batteries, MXF FC 
Chargeur, Aucun sac ni box fourni

Réf 4933498162 4933498163

MXF RAM60-0 MXF RAM60-122

Centrifugal force [kN] 16 16

Cadence de frappe (cps/min) 680 680

Max. travel speed [m|min] 20 20

Travel direction One-Way One-Way

Plate length [mm] 345 345

Plate width [mm] 280 280

Niveau de vibration (m/s²) 7.2 7.2

Poids avec batterie (EPTA) (kg) 77.9 (MXF HD812) 77.9 (MXF HD812)

Inclus dans le kit
Aucune batterie fournie, Aucun chargeur fourni, 
Aucun sac ni box fourni

2 x MXF HD812 Packs Batteries, MXF SC 
Chargeur, Aucun sac ni box fourni

Réf 4933498158 4933498159

MXF RAM

MX FUEL™ PILONNEUSE

INTERFACE UTILISATEUR 
CENTRALISÉE MONTÉE SUR LA 

POIGNÉE

STABILITÉ ET DÉTECTEUR 
D’INCLINAISON POUR TRAVAILLER 

EN TOUTE SÉCURITÉ DANS 
N’IMPORTE QUEL ENVIRONNEMENT

2 MODES DE VITESSE, 25 MIN 
D’AUTONOMIE SOIT PLUS DE 

400M PAR CHARGE

CARACTÉRISTIQUES

	9 Pas de maux de tête liés au thermique dans les 
tranchées

	9 Performances équivalentes au thermique

	9 Commandes intégrées sur la poignée pour une 
meilleure sécurité de l'utilisateur

	9 Les 2 modes de vitesse permettent à l'utilisateur d'avoir 
un contrôle maximal de l'outil et d'adapter le rythme  
pour plus d'efficacité

	9 Commandes à bouton-poussoir accessibles sur la 
poignée

	9 La jauge affiche la charge restante

	9 S'appuyant sur les atouts de la technologie FUEL™, 
le système MX FUEL™ atteint de nouveaux niveaux 
de performances sans fil. Axés sur les performances 
à essence, filaires et pneumatiques, ces outils 
fonctionnent sans les risques associés aux émissions, 
au bruit, aux vibrations, aux risques de trébuchement et 
aux frustrations d'un entretien complexe

	9 La localisation et la sécurité de l'outil via la technologie 
ONE-KEY™ se font grâce à l'enregistrement des 
données sur le cloud pour une visualisation rapide 
de l'inventaire via Bluetooth. ONE-KEY™ dispose 
également d'une fonctionnalité de verrouillage à 
distance. La fonction de personnalisation permet un 
ajustement précis de l'outil à l'application

SPEC

https://fr.milwaukeetool.eu/

MXF SMP2

MX FUEL™ POMPE IMMERGÉE

JUSQU’À 25 MINUTES 
D’AUTONOMIE ET 10 000 LITRES 
PAR CHARGE AVEC LA BATTERIE 

MX FUEL™ XC8.0

MODE ECO POUR UNE 
AUTONOMIE AMÉLIORÉE

JUSQU’À 18 M DE HAUTEUR 
DE REFOULEMENT

CARACTÉRISTIQUES

	9 3 modes d'opération pour un débit idéal

	9 Mode Eco pour une autonomie améliorée

	9 Détection automatique: On, Off, Débit Automatique

	9 Jusqu'à 18 m de hauteur de refoulement

	9 Débit de 320 l/minpour une meilleure productivité

	9 Notifications à l'utilisateur via la télécommande

	9 Plus de générateurs lors d'une utilisation en intérieur 
ou souterraine

	9 S'appuyant sur les atouts de la technologie FUEL™, 
le système MX FUEL™ atteint de nouveaux niveaux 
de performances sans fil. Axés sur les performances 
à essence, filaires et pneumatiques, ces outils 
fonctionnent sans les risques associés aux émissions, 
au bruit, aux vibrations, aux risques de trébuchement et 
aux frustrations d'un entretien complexe

	9 La localisation et la sécurité de l'outil via la technologie 
ONE-KEY™ se font grâce à l'enregistrement des 
données sur le cloud pour une visualisation rapide 
de l'inventaire via Bluetooth. ONE-KEY™ dispose 
également d'une fonctionnalité de verrouillage à 
distance. La fonction de personnalisation permet un 
ajustement précis de l'outil à l'application

SPEC

https://fr.milwaukeetool.eu/
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1 2 3 4 5 6 7

Designation Longueur Totale mm Largeur (mm) Réf

1. Burin pointu K-Hex de 400 mm 400 - 4932459774

2. 28 mm K-Hex 400 x 35 mm burin plat 400 35 4932459775

3. Burin large plat 400 mm K-Hex 28 mm 400 80 4932459776

4. Ciseau-bêche  HEX de 28 mm 400 125 4932479221

5. Coupeur d'asphalte HEX de 28 mm 440 115 4932479222

6. Porte-outil HEX de 28 mm 390 - 4932479223

7. Plaque de serrage HEX de 28 mm 200 200 4932479224

MXF DH2528H-0 MXF DH2528H-602

Réception 28 mm K-Hex 28 mm K-Hex

Force de frappe (J) (EPTA) 64 64

Cadence de frappe en pleine charge 
(cps/min) 1300 1300

Vibration de burinage (m/s²) 5.17 5.17

Poids avec batterie (EPTA) (kg) 29.6 (MXF XC406) 29.6 (MXF XC406)

Inclus dans le kit
Aucune batterie fournie, Aucun char-
geur fourni, Aucun sac ni box fourni

2 x MXF XC406 Packs Batteries, MXF C 
Chargeur, Aucun sac ni box fourni

Réf 4933478985 4933464877

MXF DH2528H

MX FUEL™ DEMOLISSEUR 
25 KG EMMANCHEMENT 
HEX 28 MM

12M DE TRANCHÉE PAR 
CHARGE AVEC UNE 

PROFONDEUR DE 200MM 
ET LARGEUR DE 300MM

PUISSANCE DE FRAPPE 
IMPORTANTE AVEC DE 
FAIBLES VIBRATIONS

PAS DE FILS OU 
D’ESSENCE

CARACTÉRISTIQUES

	9 Le premier Démolisseur 28 mm Hex sur batterie du 
marché, aussi puissant qu’un démolisseur thermique 
ou pneumatique

	9 Démolisseur délivrant jusqu'à 64 joules d'énergie 
d'impact pour des applications difficiles

	9 Technologie anti-vibration permettent à l'utilisateur de 
travailler toute la journée 

	9 Vibrations réduites, 5,17m/s² seulement, afin de pouvoir 
travailler jusqu'à 7 heures en continu sans atteindre le 
seuil maximum d'exposition journalière

	9 1300 Cps/min pour détruire rapidement et efficacement 
pour tout types d'applications

	9 Démolis jusqu'à 2 tonnes de béton ou 12 mètres de 
tranchée (20 cm de profondeur et 30 cm de large) avec 
une batterie MXF XC406

	9 Equivalent à un outil filaire en terme de durabilité, 
avec un témoin de maintenance intégré qui s’allume 
toutes les 40h, indiquant la nécessité de regraisser la 
mécanique de frappe

	9 S'appuyant sur les atouts de la technologie FUEL™, 
le système MX FUEL™ atteint de nouveaux niveaux 
de performances sans fil. Axés sur les performances 
à essence, filaires et pneumatiques, ces outils 
fonctionnent sans les risques associés aux émissions, 
au bruit, aux vibrations, aux risques de trébuchement et 
aux frustrations d'un entretien complexe

	9 La localisation et la sécurité de l'outil via la technologie 
ONE-KEY™ se font grâce à l'enregistrement des 
données sur le cloud pour une visualisation rapide 
de l'inventaire via Bluetooth. ONE-KEY™ dispose 
également d'une fonctionnalité de verrouillage à 
distance

SPEC

FLOATING 
BODY

https://fr.milwaukeetool.eu/

MXF DHT BURINS K-HEX 28 MM
MX FUEL™ TROLLEY 
POUR DÉMOLISSEUR
Réf. 4933464879

	9 Trolley pour démolisseur léger qui dispose de grandes roues 
en caoutchouc pour se déplacer n'importe ou 

	9 Sangle de retenue du marteau de démolition intégrée et 
emplacements de fixation entièrement métalliques

	9 4 emplacements de rangement pour les burins avec des 
ressorts permettant de les maintenir en place

AS 30 MAC

ASPIRATEUR 30L, 
CLASSE M
Réf. 4933459415

	9 Cuve de 30L pour une utilisation adaptée aux chantiers

	9 Débit d'air de 4 500L/min avec une aspiration de 250 mbars

	9 Aspirateur Classe M (valeur MAK > 0.1mg/m³: poussières 
minéral, poussières de bois)

	9 Prise d'asservissement pour un fonctionnement avec un 
outil

AS 42 MAC SYSTÈME D’ASPIRATION 
POUR BRISE BÉTON 
Réf. 4932471992

ASPIRATEUR 42L, 
CLASSE M
Réf. 4933459418

	9 Emmanchement universel - compatible avec la plupart 
des démolisseurs 28 & 30 mm. Perfect Match avec le 
démolisseur MX FUEL™ 28 mm

	9 compatible avec burins plats et burins pics

	9 Design affinés pour atteindre les espaces restreints 

	9 Collier de serrage pour connexion aux aspirateurs 
MILWAUKEE® 

	9  

	9 Cuve de 42L pour une utilisation adaptée aux chantiers

	9 Débit d'air de 4 500L/min avec une aspiration de 250 mbars

	9 Aspirateur Classe M (valeur MAK > 0.1mg/m³: poussières 
minéral, poussières de bois)

	9 Prise d'asservissement pour un fonctionnement avec un 
outil

https://fr.milwaukeetool.eu/
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MXF DCD150-0C MXF DCD150-302C MXF DCD150-302C KIT

Vitesse à vide (tr/min) 0 - 800/ 0 - 1600 0 - 800/ 0 - 1600 0 - 800/ 0 - 1600

Capacité de perçage du béton 1ère | 
2ème vitesse [mm] 76 - 152/ 25 - 76 76 - 152/ 25 - 76 76 - 152/ 25 - 76

Réception 1 ¼˝ UNC + ½˝ G 1 ¼˝ UNC + ½˝ G 1 ¼˝ UNC + ½˝ G

Poids avec batterie (EPTA) (kg) 12.4 (MXF CP203) 12.4 (MXF CP203) 12.4 (MXF CP203)

Livré avec Gâchette de verrouillage, poignée latérale Gachette de verrouillage, poignée latérale Gachette de verrouillage, poignée latérale, MXF DR255TV bati de carottage

Inclus dans le kit Aucune batterie fournie, Aucun chargeur fourni, Coffret 2 x MXF CP203 Packs Batteries, MXF C Chargeur, Coffret 2 x MXF CP203 Packs Batteries, MXF C Chargeur, Coffret

Réf 4933478986 4933464887 4933471835

MXF DCD350 KIT-0 MXF DCD350 KIT-122

Capacité béton (mm) 350 350

Vitesse à vide (tr/min) 0 - 390/ 0 - 850/ 0 - 1650/ 0 - 2200 0 - 390/ 0 - 850/ 0 - 1650/ 0 - 2200

Réception 1 ¼˝ UNC 1 ¼˝ UNC

Poids avec batterie (EPTA) (kg) 54 (MXF HD812) 54 (MXF HD812)

Livré avec Bâti MXF DCD350 DR Bâti MXF DCD350 DR

Inclus dans le kit
Aucune batterie fournie, Aucun chargeur 
fourni, Aucun sac ni box fourni

2 x MXF HD812 Packs Batteries, MXF SC 
Chargeur, Aucun sac ni box fourni

Réf 4933493142 4933493143

MXF DCD350

CAROTTEUSE 350MM MX 
FUEL™

CAROTTAGE FACILE DE 
PARTOUT

CONNEXION RAPIDE 
SANS OUTIL

PUISSANCE POUR 
CAROTTER DES TROUS DE 

350 MM 

CARACTÉRISTIQUES

	9 Montée sur un bâti de carottage, la carotteuse diamant 
jusqu'à 350 mm de diamètre, vous permet de carotter 
en toute confiance avec des performances similaires 
au filaire

	9 L’outil possède 4 vitesses qui varie en fonction des 
diamètres de carottage pour de larges applications

	9 Vitesse 1: jusqu'à51mm / Vitesse 2: 51 -76 mm / Vitesse 
3: 76 - 152 mm / Vitesse 4: 152 - 350 mm

	9 Jauge de pression pour aider l’utilisateur à appliquer 
la force optimale et améliorer la durée de vie de la 
machine et de l'accessoire

	9 Jauge de batterie pour contrôler continuellement son 
autonomie lors du carottage

	9 1 1/4˝ UNC + 1/2˝ G emmanchement universel, 
compatible avec les couronnes les plus courantes

	9 Peut être utilisée avec une pompe à vide (en option) 
pour les surfaces lisses

	9 Connexion rapide entre la carotteuse et le bâti sans 
outil

	9 S'appuyant sur les atouts de la technologie FUEL™, 
le système MX FUEL™ atteint de nouveaux niveaux 
de performances sans fil. Axés sur les performances 
à essence, filaires et pneumatiques, ces outils 
fonctionnent sans les risques associés aux émissions, 
au bruit, aux vibrations, aux risques de trébuchement et 
aux frustrations d'un entretien complexe

SPEC MXF DCD350 VP

PLAQUE À DÉPRESSION 
MX FUEL™ 

	9 Plaque à dépression avec jauge de 
pression

	9 Connexion sans outil à la carotteuse 
350mm MX FUEL™

	9 Carottage jusqu'à Ø300 mm avec 
la pompe à vide recommandée 
(4932352094)

https://fr.milwaukeetool.eu/

MXF DCD150

MX FUEL™ CAROTTEUSE 
150 MM

CAROTTEZ EN TOUTE 
CONFIANCE

PERCE DES TROUS  
JUSQU’À 152MM

MEILLEURE PRODUCTIVITÉ 
GRÂCE À UN TEMPS 

D’INSTALLATION PLUS RAPIDE

CARACTÉRISTIQUES

	9 Carottez avec plus d'assurance en offrant une 
perfomance équivalente au filaire, avec un diamètre de 
carrotage maximum de 152 mm

	9 2 réglages de vitesse offrent un large panel 
d'applications, avec la vitesse d'une découpe laser et la 
capacité de marquage sur des supports métalliques

	9 Vitesse 1 : pour les couronnes jusqu’au diamètre 75 
mm à 1600 tpm

	9 Vitesse 2 :  pour les couronnes du diamètre 76 à 
152mm à 800 tpm

	9 AUTOSTOP™ assure le debrayage de l'outil en évitant 
une rotation excessive lors de la perte de contrôle

	9 Niveau digital intégré pour aider à percer droit

	9 Jauge de pression pour aider l’utilisateur à appliquer la 
force optimale

	9 Jauge de batterie pour contrôler continuellement son 
autonomie lors du carottage

	9 Système d’injection intégré pour les carottage humide 
qui est compatible avec le pulvérisateur M18™ SWITCH 
TANK™ et avec le système d'arrivée d'eau

	9 1 1/4˝UNC + 1/2˝G emmanchement universel

	9 Disponible séparément : bâti de forage MXF DR255TV 
avec une fixation collier de 60 mm, la plus répandue 
sur le marché

	9 S'appuyant sur les atouts de la technologie FUEL™, 
le système MX FUEL™ atteint de nouveaux niveaux 
de performances sans fil. Axés sur les performances 
à essence, filaires et pneumatiques, ces outils 
fonctionnent sans les risques associés aux émissions, 
au bruit, aux vibrations, aux risques de trébuchement et 
aux frustrations d'un entretien complexe

	9 La localisation et la sécurité de l'outil via la technologie 
ONE-KEY™ se font grâce à l'enregistrement des 
données sur le cloud pour une visualisation rapide 
de l'inventaire via Bluetooth. ONE-KEY™ dispose 
également d'une fonctionnalité de verrouillage à 
distance

	9  

SPEC

https://fr.milwaukeetool.eu/
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Description Réf

Kit de fixation

Kit de fixation à usage exclusif dans le béton. Un foret de Ø16 mm est nécessaire pour fixer l'ancrage de suspension. Le kit comprend 
un boulon de goujon, un outil de réglage, un écrou à oreilles, une rondelle et 5 pièces d'ancrage M12

4932399731

Pompe à vide VP6 pour la fixation de la carotteuse sur des surfaces lisses et uniformes. Capacité d'aspiration: 850 mbar. Max. pression 
de vide: 6 m³/h / 100 l / min. Tension nominale: 220-240 V. Livré avec 5 m de tuyau avec connexion DW7

4932352094

Joint de remplacement pour pompe à vide 4931400613

Carottage à eau

Réservoir d'eau WT 10. Capacité de 10 litres, acier, réservoir d'eau avec revêtement polyester intérieur et extérieur. Pompe en laiton 
avec une pression max de 6 bar. Tuyau de 2,5 m avec système de connexion rapide s'adaptant directement aux carotteuses Milwau-
kee®

4932399726

La base du sac à dos sans fil (M18 BPFPH-401) et le réservoir à eau (M18 BPFT-WST) garantissent une pression d'eau optimale en 
un clic et offrent la combinaison parfaite pour chaque application de carottage à eau. Capacité de 15 l, jusqu'à 12 réservoirs avec une 
batterie M18™ 4,0 Ah

4933464962

4933464965

Anneau de récupération d'eau en aluminium pour les opérations de carottage à eau. À utiliser avec un trépans Ø 180 mm max. 
Convient pour le carottage en suspension

4932399727

Anneau de récupération d'eau en aluminium pour les opérations de carottage à eau. À utiliser avec un trépans Ø 152 mm max. 
Convient pour le carottage en suspension

4932478073

Carottage à sec Extracteur de poussière pour perforateur et carotteuse de 25 à 152 mm Ø.  Brosses pour améliorer l'extraction de la poussière 4932471990

MXF PTR2-601

Réglages vitesse 2

Vitesse à vide (tr/min) 0 - 39/ 0 - 59

Taille de filetage (inch) 1/8˝-2˝

Livré avec
Set de peignes BSPT HS 1/2˝-3/4˝, set de peignes BSPT HS 1˝-2˝, 1x 
bidon d'huile minérale

Poids avec batterie (EPTA) (kg) 115 (MXF XC406)

Inclus dans le kit 1 x MXF XC406 Pack Batterie, MXF C Chargeur, Aucun sac ni box fourni

Réf 4933492100

Designation Type Taille de filetage (inch) Réf

PTR2D 1/2˝ - 3/4˝ NPT HSS NPT HSS 1/2 - 3/4 48361205

PTR2D 1˝ - 2˝ NPT HSS NPT HSS 1 - 2 48361206

PTR2D 1/2˝ - 3/4˝ BSPT Alloy BSPT Alloy 1/2 - 3/4 4932492924

PTR2D 1˝ - 2˝ BSPT Alloy BSPT Alloy 1 -2 4932492925

PTR2D 1/2˝ - 3/4˝ BSPT HS BSPT HS 1/2 - 3/4 4932492926

PTR2D 1˝ - 2˝ BSPT HS BSPT HS 1 - 2 4932492927

PTR2D 1/2˝ - 3/4˝ BSPT HSS BSPT HSS 1/2 - 3/4 4932492928

PTR2D 1˝ - 2˝ BSPT HSS BSPT HSS 1 - 2 4932492929

MXF DCD350-150 APMXF DR255TV

PLAQUE 
D’ADAPTATION MX 
FUEL™ 

MX FUEL™ BATI POUR 
CAROTTEUSE 

	9 Permet de connecter la MX FUEL™ Carotteuse 150 
mm au bâti  MXF DCD350 DR MX FUEL™

	9 Poignée d'entraînement isolée réglable en hauteur et 
poignée de réglage de la profondeur facile à atteindre pour 
une utilisation à une main

	9 Fixation collier de 60 mm de diamètre la plus répandue sur 
le marché

	9 Système d’arrivée d’eau intégré pour le carottage à eau, qui 
est compatible avec le pulvérisateur M18™ SWITCH TANK™

	9 Avec colonne extra-longue à utiliser avec la carotteuse MXF 
DCD150, pour percer des trous jusqu'à Ø250 mm

WCHP & WCHP-SB above 52 mm

COURONNES DIAMANT À 
EAU WCHP & WCHP-SB 
DIAMÈTRES SUPÉRIEURS 
À 52 MM 

WCHP-TK

COURONNES DIAMANT 
À EAU MX FUEL™ THIN 
KERF  

	9 Filetage 1/4˝ standard 1.

	9 Type & Diamètre gravés sur la réception pour une 
visibilité à long terme.

	9 Segments soudés au laser pour des performances de 
premier plan.

	9 Segment de 10 mm de hauteur pour une durée de vie 
supérieure.

	9 Réception standard 1/2˝ G pour les petits diamètres & 
1 1/4˝ UNC pour les plus gros diamètres 

	9 Les segments soudés au laser garantissent une 
protection contre la rupture.

	9 Soudure laser de 10 mm pour une durabilité 
supérieure.

ACCESSOIRES POUR MXF DCD150

https://fr.milwaukeetool.eu/

MXF PTR2

MX FUEL™ FILIÈRE 
STATIONNAIRE 2˝ ONE-KEY™

CARACTÉRISTIQUES

	9 Capacité de filetage de 1/8˝  jusqu‘à 2˝

	9 Un seul outil : Coupez, ébavurez et 
filetez avec un seul outil

	9 Performances exceptionnelles 
avec 2 vitesses de 39 et 59 TR/MIN 
équivalent aux outils filaires

	9  Mobilité maximale grâce à ses 
roues, son système abaissable et 
son installation sans outil

	9  Système de graissage automatique 
intégré avec réservoir d‘huile

	9  La capacité unique de stockage 
vertical réduit l‘espace de stockage 
utilisé pendant le transport ou dans 
l‘entrepôt.

	9  Autonomie sur une journée de travail 
complète, soit jusqu‘à 140 cycles 
avec une batterie MX FUEL™ 6.0 Ah

	9 Grande polyvalence grâce aux 
mors à l‘avant et à l‘arrière qui 
possède un système d‘étau cela 
permet l‘utilisation d‘accessoires de 
rainurage à l‘arrière de la machine

FACILE À 
TRANSPORTER

INSTALLATION ET 
NETTOYAGE RAPIDE

JUSQU'À 140 CYCLES EN 3/4˝ 
AVEC UNE CHARGE D'UNE 

BATTERIE MX FUEL™ 6.0 AH

SPEC PEIGNES POUR FILIÈRE

PTR2 DH BSPTPTR2 DH NPT

TÊTE DE FILETAGE 
BSPT POUR  MX FUEL™ 
FILIÈRE STATIONNAIRE 
2” ONE-KEY™
Réf. 49165103

TÊTE DE FILETAGE 
NPT POUR  MX FUEL™ 
FILIÈRE STATIONNAIRE 
2” ONE-KEY™
Réf. 49165100

PTR2 RCPTR2 CW

CÔNE D’ÉBAVURAGE 
POUR MX 
FUEL™ FILIÈRE 
STATIONNAIRE 2” 
ONE-KEY™
Réf. 49165105

LAME DE COUPE 
TUBE POUR MX 
FUEL™ FILIÈRE 
STATIONNAIRE 2” 
ONE-KEY™
Réf. 48361401

HUILE SYNTHÉTIQUE 
DE FILETAGE, 
5LITRES
Réf. 4932493463

HUILE MINÉRALE 
DE FILETAGE
Réf. 4932493462

https://fr.milwaukeetool.eu/
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Description Convient au déboucheur MXF LSDP Réf

Câbles à spirale

Rallonge de câble 16 mm x 7.6 m ✔ 4932471701

Rallonge de câble 16 mm x 15.2 m ✔ 4932471702

Rallonge de câble 20 mm x 7.6 m ✔ 4932471703

Rallonge de câble 20 mm x 15.2 m ✔ 4932471704

Câble d'ancrage 16mm ✔ 4932471707

Câble principal 16 mm x 60 cm ✔ 4932471708

Câble principal 20mm x 600 mm ✔ 4932471709

Spirale droite Tête droite pour câbles de 16 et 20 mm ✔ 48532830

Têtes en entonnoir Tête bulbe courte pour câbles de 16 et 20 mm ✔ 48532831

Tête coupe racine

Tête tranchante 75 mm pour câbles de 16 et 20 mm ✔ 48532832

Tête tranchante 100 mm pour câbles de 16 et 20 mm ✔ 48532833

Tête tranchante 150 mm pour câbles de 16 et 20 mm ✔ 48532834

Ogive tête fer de lance

Petite ogive tête fer de lance pour câble de 16 et 20 mm ✔ 48532835

Ogive tête fer de lance pour câble de 16 et 20 mm ✔ 48532836

 Têtes à chaines

Tête à chaines 75 mm pour câbles de 16 et 20 mm ✔ 48532837

Tête à chaines 100 mm pour câbles de 16 et 20 mm ✔ 48532838

Set de têtes Coffret de 9 têtes pour câbles de 16 et 20 mm ✔ 48532840

Tuyau de guidage pour 
déboucheur MX FUEL Tuyau de guidage pour MXF LSDP ✔ 4932478110

Clé pin Clé pin pour tout type de câbles ✔ 4932471717

MXF LSDP-301

Vitesse à vide (tr/min) 200 

Capacité de canalisation [mm] 75 - 200

Diamètre de la spirale (mm) 20

Longueur de la spirale (m) 23

Poids avec batterie (EPTA) (kg) 56.6 (MXF CP203)

Livré avec 1 câble 20 mm x 15.2 m, 1 câble 20 mm x 7.6 m , 1 x coffret de 9 têtes

Inclus dans le kit 1 x MXF CP203 Pack Batterie, MXF C Chargeur, Aucun sac ni box fourni

Réf 4933471851

MXF LSDP

MX FUEL™ DÉBOUCHEUR 
AVEC L’ASSISTANCE 
POWERTREDZ™

ASSISTANCE 
POWERTREDZ™

PEUT NETTOYER DES 
RACINES JUSQU’À 60M

CONTIENT LES 
SALETÉS

CARACTÉRISTIQUES

	9 Technologie POWERTREDZ™ intégrée qui permet la 
manipulation de l'outil par une seule personne pour le 
sortir du camion ou monter les escaliers

	9 Premier déboucheur au monde haute capacité 
alimentée par batterie qui utilise des spirales 
MILWAUKEE® de 16 mm et 20 mm dans des 
canalisations de 75 mm à 200 mm, avec la puissance 
nécessaire pour nettoyer les racines jusqu'à 60 m

	9 Le tambour entièrement fermé élimine tous risques 
pour l'utilisateur et la zone de travail avec un meilleur 
confinement des saletés tout en débouchant les 
canalisations

	9 Pédale pour actionner le déboucheur avec un 
revêtement anti-glisse, et frein électronique qui 
débraille le tambour pour assurer un maximum de 
contrôle et de sécurité 

	9 Capacité du tambour MX FUEL™: câbles de 16 mm x 30 
m de long et 20 mm x 30 m de long

	9 La localisation et la sécurité de l'outil via la technologie 
ONE-KEY™ se font grâce à l'enregistrement des 
données sur le cloud pour une visualisation rapide 
de l'inventaire via Bluetooth. ONE-KEY™ dispose 
également d'une fonctionnalité de verrouillage à 
distance

SPEC

https://fr.milwaukeetool.eu/

ACCESSOIRES POUR MXF LSDP

https://fr.milwaukeetool.eu/
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MXF TLIC-0 MXF TLIC-601

Puissance Mode diffus Max/ Moyen/ 
Bas (lumens) 15,000/ 10,000/ 5,000 15,000/ 10,000/ 5,000

Max. runtime high | medium | low 4/ 8/ 12 4/ 8/ 12

Max. height [m] 2.4 2.4

Poids avec batterie (EPTA) (kg) 21.8 (MXF XC406) 21.8 (MXF XC406)

Inclus dans le kit
Aucune batterie fournie, Aucun 
chargeur fourni, Carton

1 x MXF XC406 Pack Batterie, 
MXF FC Chargeur, Carton

Réf 4933498075 4933498072

MXF TL-601

Système MX FUEL™

Compatibilité batterie Toutes les batteries MX FUEL™

Ampoule LED

Intensité Lumineuse Maximum sur secteur Haute|Moyenne|Basse [lumens] 27,000/ 14,000/ 7000/ -

Intensité Lumineuse Maximum sur batterie Haute/Moyenne/Basse (lumens) 20,000/ 10,000/ 5000/ -

Autonomie maximum sur secteur (h) Illimité

Autonomie max avec une MXF XC406 [h] 3/ 6/ 10

Hauteur maximum du mat (m) 3.1

Poids avec batterie (EPTA) (kg) 53 (MXF XC406)

Inclus dans le kit
1 x MXF XC406 Pack Batterie, 
chargeur intégré, Carton

Réf 4933471844

MXF TL

MX FUEL™ TOUR 
D’ÉCLAIRAGE

RÉSISTE AUX 
INTEMPÉRIES

27 000 LUMENS DE 
PUISSANCE D’ÉCLAIRAGE

ECLAIRAGE 3M INTÉRIEUR ET 
EXTÉRIEUR PORTATIF

CARACTÉRISTIQUES

	9 Technologie TRUEVIEW™avec des LED hautes gamme 
jusqu'à  27.000 lumens sur secteur et jusqu'à 20.000 
lumens sur batterie 

	9 L'utilisateur peut orienter les têtes lumineuses dans la 
direction souhaitée

	9 Grande mobilité grâce à ses 2 grandes roues tout 
terrain, cet éclairage est facile à transporter même en 
condition de chantier

	9 Grâce à son mat intégré, la tour d'éclairage MX FUEL™ 
est capable d'être installé en moins de 10 secondes. Le 
mat est extensible jusqu'à 3,10 mètres et resiste au vent 
jusqu'à 55 km/h.

	9  La tour d'éclairage MX FUEL™est équipée d'une lentille 
en polycarbonate résistante et durable aux conditions 
extrêmes de chantiers

	9 Le compartiment de batterie étanche assure la 
protection contre les éléments extérieur ( poussière, 
humidité …) 

	9 La localisation et la sécurité de l'outil via la technologie 
ONE-KEY™ se font grâce à l'enregistrement des 
données sur le cloud pour une visualisation rapide 
de l'inventaire via Bluetooth. ONE-KEY™ dispose 
également d'une fonctionnalité de verrouillage à 
distance. La fonction de personnalisation permet un 
ajustement précis de l'outil à l'application

	9 Le chargeur intégré permet de recharger la batterie MX 
FUEL™ lorsque la tour d'éclairage est branchée sur le 
secteur

SPEC

https://fr.milwaukeetool.eu/

MXF TLIC

MX FUEL™ TOUR 
D’ÉCLAIRAGE COMPACTE

JUSQU’À 10H D’AUTONOMIE 
AVEC UNE  BATTERIE DE 6 AH

PLUS PORTABLE, ÉCLAIRAGE 
JUSQU’À 2.4M EN INTÉRIEUR 

ET EXTÉRIEUR

15 000 LUMENS DE 
PUISSANCE LUMINEUSE

CARACTÉRISTIQUES

	9 Technologie d'éclairage haute définition TRUEVIEW™ 
avec une puissance d'éclairage de 15 000 lumens  en 
mode batterie ou filaire pour une éclairage de zone ou 
de tâche

	9 Possibilité de tourner la tête d'éclairage, ce qui 
permet à l'utilisateur de diriger la lumière là où elle est 
nécessaire.

	9 Poids léger de 17 kg sans batterie permet un transport 
aisé sur les terrains humides et accidentés des 
chantiers avec un minimum d'effort.

	9 La compatibilité  PACKOUT™ permet à l'utilisateur de 
transporter et stocker la lampe en utilisant le système 
PACKOUT™

	9 Avec son mat manuel, l'éclairage est installer en moins 
de 10s et peut monter  jusqu'à 2.4m

	9 Les deux pieds assurent la stabilité lors de l'utilisation 
de l'éclairage.

	9 La localisation et la sécurité de l'outil via la technologie 
ONE-KEY™ se font grâce à l'enregistrement des 
données sur le cloud pour une visualisation rapide 
de l'inventaire via Bluetooth. ONE-KEY™ dispose 
également d'une fonctionnalité de verrouillage à 
distance. La fonction de personnalisation permet un 
ajustement précis de l'outil à l'application

	9 IP56

SPEC

https://fr.milwaukeetool.eu/
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TM

CONSOMMABLE

UN SYSTÈME, PLUS DE
25 OUTILS

UN SYSTÈME, PLUS DE
125 OUTILS

UN SYSTÈME, PLUS DE
325 OUTILS

UN SYSTÈME, PLUS DE
30 OUTILS

4000
PLUS DE

SOLUTIONS
1400

PLUS DE

SOLUTIONS
190 1000

PLUS DE PLUS DE

COMBINAISONS SOLUTIONS

MILWAUKEE® EST LE FOURNISSEUR DE SOLUTIONS

OUTILS À RANGEMENT EPI

https://fr.milwaukeetool.eu/ https://fr.milwaukeetool.eu/



TOUS LES 
OUTILS  
MX FUEL™, 
LE SUPER 
CHARGEUR,  
LES BATTERIES 
XC ET HD ONT  
LA 
TECHNOLOGIE 
ONE-KEY™  
INTEGRÉE

ONE-KEY™ est une plateforme digitale pour 
les outils et les équipements, conçu pour 
faciliter le travail sur chantier. Suivre, gérer et 
sécuriser votre équipement à partir de votre
smartphone ou de votre ordinateur grâce à la 
connectivité Bluetooth.

Si votre outil est perdu ou volé, vous pouvez 
le verrouiller à distance.

En savoir plus sur milwaukeetool.fr/one-key

GESTIONLOCALISATION PERSONALISATION 
(TOUR D’ÉCLAIRAGE MX SEULEMENT)

TÉLÉCHARGER L’APPLICATION GRATUITE 
ONE-KEY™ SUR L’ APP STORE OU SUR  
GOOGLE PLAYSTORE.

POUR PLUS D’INFORMATION RETROUVER NOTRE CATALOGUE OUTILLAGE ET ACCESSOIRES,
OU RENDEZ-VOUS SUR MILWAUKEETOOL.FR

Distribué par:

Techtronic Industries France
ZA du Gué - BP05
77990 Le Mesnil Amelot
Tél: 01 60 94 69 75 - Fax : 01 60 94 61 01
scpro.fr@TTI-EMEA.com
www.milwaukeetool.fr

“La marque et les logos Bluetooth® sont des marques déposées appartenant à Bluetooth SIG, Inc., et toute utilisation de ces marques par TTI est sous licence. Les autres marques et noms
commerciaux sont ceux de leurs propriétaires respectifs. Toutes les données incl. les conditions de service et de garantie ainsi que la gamme de produits sont susceptibles d’être modifiées sans
préavis. Photos non contractuelles. Aucune responsabilité pour les erreurs d’impression ou les erreurs.  Copyright 2021 - Milwaukee Electric Tools”

DÉBLOQUE LES CHANTIERS NUMÉRIQUES




